豊 商 工 第 139 号

令 和 5 年 6 月 5 日

豊見城市商工会

会員各位

豊見城市商工会

会長　上原　直彦

　謹啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、豊見城市商工会事業に対しまして、ご協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。ゼロゼロ融資（コロナ融資）での

返済相談や、事業承継に係る資金、運転・設備資金に係る相談等、公庫職員が直接相談

対応いたします。相談希望の方は下記の申込書に希望時間を記入の上お申し込み下さい。

１、日時 ：　令和５年７月４日（火）　　13：00～17：00

２、場所　 ：　豊見城市商工会　小会議室

豊見城市商工会　宛

FAX： ０９８－８５０－０４６２

１．事業資金（運転） ２．事業資金（設備） ３．融資の条件変更

４．事業承継資金 ５．教育資金 ６．その他（　　　　　　　　）

※沖縄公庫職員が対応いたします。

◆悪天候等で予定日に開催できない場合は、ご予約された方へご連絡致します。

（ 昭 和 ・ 平 成 年 月 日 生 ）

　お問合せ：豊見城市商工会 （担当：蔵盛・来間・呉屋） 　 ℡ 098-850-2060　FAX 098-850-0462

（生年月日）

住所

相談内容

◆最近2年分の確定申告書・決算書を持参して頂くとご相談がスムーズです。

（〇で囲んで下さい）

日時：令和５年７月４日（火）　　13：00～17：00　　　　会場：豊見城市商工会会議室

　　　　　　　　　　  　相談希望時間 （希望時間に☑印してください）

令和５年度　沖縄公庫出張相談会（融資・事業承継）の開催について

申　込　書

記

（通知）

　　□１３時　　　　□１４時　　　　□１５時　　　　□１６時

事業者名
　　フ　リ　ガ　ナ

相談者
　　　　フ　リ　ガ　ナ

氏名

業　種

電話番号

ＦＡＸ

公印

省略